
 

 

UCHWAŁA NR X/211/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Jawor 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, z późn. zm.
1
), art. 43 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 469) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – 

Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159 oraz z 2014 r. poz. 850) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Jawor, położoną na terenie powiatu jaworskiego z oczyszczalnią ścieków 

zlokalizowaną w miejscowości Małuszów, gmina Męcinka. 

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1 oraz jej obszar oznaczone są na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: miasto Jawor oraz następujące miejscowości 

z terenu gminy Męcinka: Męcinka, Nowa Męcinka, Małuszów, Przybyłowice, Słup, Piotrowice, Chełmiec, 

Sichów, Sichówek, Chroślice, Jerzyków i z terenu gminy Paszowice: Jakuszowa, Kwietniki, Paszowice, 

Myślibórz, Kłonice, Zębowice, Bolkowice, Wiadrów, Sokola, Grobla, Pogwizdów. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 34 644. 

§ 2. Likwiduje się aglomerację Jawor o równoważnej liczbie mieszkańców 33 500 wyznaczoną 

w § 6 rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia 

aglomeracji: Boguszów-Gorce, Bystrzyca Kłodzka, Chwaliszów, Gromadka, Janowice Wielkie, Jawor, 

Kostomłoty, Lądek Zdrój, Legnica, Legnickie Pole, Lubiąż, Nowa Ruda, Stronie Śląskie, Wołów, Zgorzelec 

(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 182, poz. 2784 z późn. zm. )). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2015 r.

Poz. 2367



Załącznik do Uchwały Nr X/211/15 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2367


		2015-05-27T14:53:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




